

Z życia gminy Leśniowice

Nr 12

16 - 22 marca 2007 r.



Turniej Tenisa Stołowego o Mistrzostwo Wsi Kumów Plebański

W dniu 18 marca 2007 r. w świetlicy wiejskiej w Kumowie Plebańskim odbył się Turniej Tenisa Stołowego o Mistrzostwo Wsi Kumów Plebański. W turnieju organizowanym przez Forum Młodych wsi Kumów Plebański przy współpracy z Samorządowym Ośrodkiem Kultury w Leśniowicach wzięło udział siedmiu zawodników. W wyniku sportowych zmagania zwycięzcą turnieju został Grzegorz Michalczuk, drugie miejsce zajął Lucjan Czerwonka a trzecie Andrzej Ułański. Dyplomy i nagrody dla uczestników turnieju wręczył Wójt Gminy Leśniowice - Wiesław Radzięciak.



VIII Powiatowy Konkurs Recytatorski w Teresinie

W dniu 20 marca 2007 r. w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbył się VIII Powiatowy Konkurs Recytatorski im. Marii Konopnickiej. W konkursie wzięło udział 23 recytatorów z 26 zgłoszonych w trzech kategoriach wiekowych. Komisja w składzie: Zbigniew Waldemar Okoń-Przewodniczący Komisji, Marzena Wieczorek-członek, Jolanta Pawlak- Paluszek- członek po wysłuchaniu 23 recytatorów komisja postanowiła przyznać nagrody i wyróżnienia w poszczególnych kategoriach:

Kategoria klas I-III

Miejsce I Izabela Czapka ze Szkoły Podstawowej w Teresinie, **Miejsce II** Karolina Jęczeń ze Szkoły Podstawowej w Okszowie i Emilia Rudzka ze Szkoły Podstawowej w Wołkowianach, **Miejsce III** Patrycja Karpińska z Zespołu Szkół w Stawie i Aleksandra Witek ze Szkoły Podstawowej w Leszczanach.

Kategoria klas IV-VI

Miejsce II Patrycja Romańczuk z Zespołu Szkół w Wierzbicy opiekun- Jolanta Seroka; **Miejsce III** Malwina Kniaziuk z Zespołu Szkół w Wojstawicach opiekun-Ewa Koler. Wyróżnienie Jakub Kocot z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku opiekun-Renata Sobczuk

Kategoria: gimnazjum

Miejsce II Marlena Rycombel z Zespołu Szkół w Wierzbicy, **Miejsce III** Weronika Błądkowska z Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Wyróżnienie Katarzyna Kata z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dubience



